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RESULTADOS PRUEBAS DE SELECCIÓN  

COPA DEL MUNDO 1 y 2; y CAMPEOANTO DEL MUNDO SPRINT 2024 

 

Lugar: Daroca y Almonacid de la Sierra.  

Fechas: 20 y 21 de abril. 

 

 

 

PUNTUACIÓN FE 

POS. NOMBRE APELLIDO CLUB PS 1 (pts.) PS 2 (pts.) PS 3 (pts.) TOTAL MEDIA 

1 Ana Isabel Toledo Navarro IMPERDIBLE 100,00 100,00 95,56 295,56 98,52 

2 Nerea González Peña TOLEDO-O 94,07 97,48 100,00 291,55 97,18 

3 Ana Camarasa Pérez COLIVENC 96,13 92,45 95,64 284,23 94,74 

4 Marta Guijo Alonso VIA_PLATA 93,50 85,76 86,87 266,13 88,71 

5 Laia Gil Clapera MONTSANT 80,91 83,62 83,69 248,22 82,74 

6 Mar Serrallonga Rosell GOXTREME 73,31 86,17 82,93 242,40 80,80 

7 María Prieto del Campo MALARRUTA 10,00 99,86 96,57 206,43 68,81 

8 Ana Defez Cernicharo BMT CASAS DE VES 10,00 84,78 83,24 178,02 59,34 

 

 

 

 

 

PUNTUACIÓN ME 

POS. NOMBRE APELLIDO CLUB PS 1 (pts.) PS 2 (pts.) PS 3 (pts.) TOTAL MEDIA 

1 David Rojas Jiménez ALABARDA-O 97,53 100,00 99,91 297,44 99,15 

2 Álvaro Casado Gómez GOCAN 100,00 93,76 100,00 293,76 97,92 

3 Gonzalo Ferrando Galán TOLEDO-O 99,40 96,37 97,50 293,27 97,76 

4 Álvaro García Bernabéu COLIVENC 96,18 95,44 98,86 290,48 96,83 

5 Pablo Ferrando Galán TOLEDO-O 98,34 92,26 97,58 288,18 96,06 

6 Héctor Sanchís Pont CEAM_IBI-O 96,06 91,64 97,75 285,46 95,15 

7 Pau Llorens Caellas COB 93,05 92,26 89,67 274,98 91,66 

8 Quim Vich Díaz-Guerra COC 86,28 87,25 83,38 256,91 85,64 

9 Jordi Moragas Forcada UEVIC 83,75 88,93 83,75 256,44 85,48 

10 Roger Virgili Serrallonga GOXTREME 84,69 81,10 83,38 249,18 83,06 
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PS1. ALMONACID DE LA SIERRA 20 de abril 

POS. SI SALIDA META CAT. NOMBRE APELLIDO CLUB TIEMPO PUNTOS 

1 8651381 10:21:55 10:37:15 FE Ana Isabel Toledo Navarro IMPERDIBLE 0:15:20 100,00 

2 8659379 10:12:56 10:28:53 FE Ana Camarasa Pérez COLIVENC 0:15:57 96,13 

3 8653285 10:18:55 10:35:13 FE Nerea González Peña TOLEDO-O 0:16:18 94,07 

4 8650859 10:09:55 10:26:19 FE Marta Guijo Alonso VIA_PLATA 0:16:24 93,50 

5 8170490 10:03:57 10:22:54 FE Laia Gil Clapera MONTSANT 0:18:57 80,91 

6 8655041 10:06:55 10:27:50 FE Mar Serrallonga Rosell GOXTREME 0:20:55 73,31 

- 8180698 10:15:55 10:31:02 FE Maria Prieto del Campo MALARRUTA desc. 10,00 

- 8653286 10:00:55 10:18:24 FE Ana Defez Cernicharo BMT CASAS DE VES desc. 10,00 

          

PS2. DAROCA 20 de abril 

POS. SI SALIDA META CAT. NOMBRE APELLIDO CLUB TIEMPO PUNTOS 

1 8651381 16:51:55 17:04:10 FE Ana Isabel Toledo Navarro IMPERDIBLE 0:12:15 100,00 

2 8180698 16:45:55 16:58:11 FE Maria Prieto del Campo MALARRUTA 0:12:16 99,86 

3 8653285 16:48:57 17:01:31 FE Nerea González Peña TOLEDO-O 0:12:34 97,48 

4 8659379 16:42:56 16:56:11 FE Ana Camarasa Pérez COLIVENC 0:13:15 92,45 

5 8655041 16:36:56 16:51:09 FE Mar Serrallonga Rosell GOXTREME 0:14:13 86,17 

6 8650859 16:39:56 16:54:13 FE Marta Guijo Alonso VIA_PLATA 0:14:17 85,76 

7 8653286 16:30:56 16:45:23 FE Ana Defez Cernicharo BMT CASAS DE VES 0:14:27 84,78 

8 8170490 16:33:59 16:48:38 FE Laia Gil Clapera MONTSANT 0:14:39 83,62 

          

PS3. DAROCA 21 de abril 

POS. SI SALIDA META CAT. NOMBRE APELLIDO CLUB TIEMPO PUNTOS 

1 8653285 10:05:00 10:23:18 FE Nerea González Peña TOLEDO-O 0:18:18 100,00 

2 8180698 10:05:00 10:23:57 FE Maria Prieto del Campo MALARRUTA 0:18:57 96,57 

3 8659379 10:05:00 10:24:08 FE Ana Camarasa Pérez COLIVENC 0:19:08 95,64 

4 8651381 10:05:00 10:24:09 FE Ana Isabel Toledo Navarro IMPERDIBLE 0:19:09 95,56 

5 8650859 10:05:00 10:26:04 FE Marta Guijo Alonso VIA_PLATA 0:21:04 86,87 

6 8170490 10:05:00 10:26:52 FE Laia Gil Clapera MONTSANT 0:21:52 83,69 

7 8653286 10:05:00 10:26:59 FE Ana Defez Cernicharo BMT CASAS DE VES 0:21:59 83,24 

8 8655041 10:05:00 10:27:04 FE Mar Serrallonga Rosell GOXTREME 0:22:04 82,93 
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PS1. ALMONACID DE LA SIERRA 20 de abril 

POS. SI SALIDA META CAT. NOMBRE APELLIDO CLUB TIEMPO PUNTOS 

1 8657337 10:29:55 10:43:45 ME Álvaro Casado Gómez GOCAN 0:13:50 100,00 

2 8670566 10:05:55 10:19:50 ME Gonzalo Ferrando Galán TOLEDO-O 0:13:55 99,40 

3 8664070 10:26:55 10:40:59 ME Pablo Ferrando Galán TOLEDO-O 0:14:04 98,34 

4 8150300 10:14:56 10:29:07 ME David Rojas Jiménez ALABARDA-O 0:14:11 97,53 

5 8011742 10:11:59 10:26:22 ME Álvaro García Bernabéu COLIVENC 0:14:23 96,18 

6 8657332 10:17:56 10:32:20 ME Héctor Sanchís Pont CEAM_IBI-O 0:14:24 96,06 

7 8019233 10:23:56 10:38:48 ME Pau Llorens Caellas COB 0:14:52 93,05 

8 8501204 10:08:56 10:24:58 ME Quim Vich Díaz-Guerra COC 0:16:02 86,28 

9 8030302 10:02:56 10:19:16 ME Roger Virgili Serrallonga GOXTREME 0:16:20 84,69 

10 8670970 9:59:56 10:16:27 ME Jordi Moragas Forcada UEVIC 0:16:31 83,75 

          

PS2. DAROCA 20 de abril 

POS. SI SALIDA META CAT. NOMBRE APELLIDO CLUB TIEMPO PUNTOS 

1 8150300 16:43:56 16:55:27 ME David Rojas Jiménez ALABARDA-O 0:11:31 100,00 

2 8670566 16:35:56 16:47:53 ME Gonzalo Ferrando Galán TOLEDO-O 0:11:57 96,37 

3 8011742 16:41:56 16:54:00 ME Álvaro García Bernabéu COLIVENC 0:12:04 95,44 

4 8657337 16:59:56 17:12:13 ME Álvaro Casado Gómez GOCAN 0:12:17 93,76 

5 8019233 16:56:55 17:09:24 ME Pau Llorens Caellas COB 0:12:29 92,26 

6 8664070 16:53:56 17:06:25 ME Pablo Ferrando Galán TOLEDO-O 0:12:29 92,26 

7 8657332 16:47:56 17:00:30 ME Héctor Sanchís Pont CEAM_IBI-O 0:12:34 91,64 

8 8670970 16:29:56 16:42:53 ME Jordi Moragas Forcada UEVIC 0:12:57 88,93 

9 8501204 16:38:56 16:52:08 ME Quim Vich Díaz-Guerra COC 0:13:12 87,25 

10 8030302 16:32:56 16:47:08 ME Roger Virgili Serrallonga GOXTREME 0:14:12 81,10 

 

PS3. DAROCA 21 de abril 

POS. SI SALIDA META CAT. NOMBRE APELLIDO CLUB TIEMPO PUNTOS 

1 8657337 10:00:00 10:18:49 ME Álvaro Casado Gómez GOCAN 0:18:49 100,00 

2 8150300 10:00:00 10:18:50 ME David Rojas Jiménez ALABARDA-O 0:18:50 99,91 

3 8011742 10:00:00 10:19:02 ME Álvaro García Bernabeu COLIVENC 0:19:02 98,86 

4 8657332 10:00:00 10:19:15 ME Héctor Sanchís Pont CEAM_IBI-O 0:19:15 97,75 

5 8664070 10:00:00 10:19:17 ME Pablo Ferrando Galán TOLEDO-O 0:19:17 97,58 

6 8670566 10:00:00 10:19:18 ME Gonzalo Ferrando Galán TOLEDO-O 0:19:18 97,50 

7 8019233 10:00:00 10:20:59 ME Pau Llorens Caellas COB 0:20:59 89,67 

8 8030302 10:00:00 10:22:28 ME Roger Virgili Serrallonga GOXTREME 0:22:28 83,75 

9 8670970 10:00:00 10:22:28 ME Jordi Moragas Forcada UEVIC 0:22:28 83,75 

10 8501204 10:00:00 10:22:34 ME Quim Vich Díaz-Guerra COC 0:22:34 83,38 

 


